Siūlome šią preliminarią prekių kainą 1 pirkimo objekto daliai – I tipo vaikų žaidimo įrenginiai 
(aikštelės), skirti vaikams iki 6-erių metų, suskaičiuotą pagal pateiktą prekių apimčių žiniaraštį (pirkimo 
sąlygų 1.3 priedas 1 pirkimo objekto daliai): 

1. 

Preliminari 36 mėnesių pasiūlymo 
kaina  

be PVM 

538850,00 EUR 

Penki šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai 
aštuoni šimtai penkiasdešimt EUR 

(skaičiais ir žodžiais) 

2. 21% PVM 

113158,5 EUR 

Šimtas trylika tūkstančių šimtas penkiasdešimt 
aštuoni Eur 

(skaičiais ir žodžiais) 

3. 

Preliminari 36 mėnesių pasiūlymo 
kaina su PVM (pasiūlymų 

palyginimui)* 

652008,50 EUR  

Šeši šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai 
aštuoni Eur. 50 Cnt.  

(skaičiais ir žodžiais) 

Pastaba. Užpildytas prekių apimčių žiniaraštis (pirkimo sąlygų 1.3 priedas 1pirkimo objekto 

daliai) turi būti pateikiamas kartu su pasiūlymo forma (xls, xlsx arba lygiaverčiu elektroninės skaičiuoklės 
formatu).